[bookmark: _GoBack][image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.
685

от ______2023        				                                               № ______

г. Фурманов

Об актуализации  схемы теплоснабжения Фурмановского городского поселения Фурмановского муниципального района
Ивановской области до 2037 года (по состоянию на 2023 год)

В соответствии с частью 6  пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Фурмановского муниципального района,   администрация    Фурмановского    муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить актуализированную схему  теплоснабжения  Фурмановского городского поселения поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области до 2037 года (по состоянию на 2023 год) (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации Совета и администрации Фурмановского муниципального района «Вестник», разместить на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района Ивановской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района Л. В. Белину.

Глава Фурмановского муниципального района                 П. Н. Колесников

А. В. Корунов  8(49341)2-07-14

10

image1.png